
Додаток 15
до Ліцензійних умов

ВІДОМОСТІ
про науково-педагогічних, педагогічних та наукових працівників, що підтверджують їхню освітню та/або

професійну кваліфікацію для забезпечення освітнього процесу на відповідному рівні вищої освіти або за освітньою
програмою, що передбачає присвоєння професійної кваліфікації з професій, для яких запроваджено додаткове

регулювання, на відповідному рівні вищої освіти
1. Загальна інформація про забезпечення науково-педагогічними, педагогічними та науковими працівниками освітнього процесу у на першому

(бакалаврському) рівні вищої освіти за освітньою програмою Прикладне богослов’я, що передбачає присвоєння професійної кваліфікації з професій,
для яких запроваджено додаткове регулювання, на відповідному рівні вищої освіти.

Найменування показника Кількість (осіб)

Загальна кількість науково-педагогічних, педагогічних та наукових працівників: 9

Кількість науково-педагогічних, педагогічних та наукових працівників, які працюють за основним місцем роботи (у тому числі за
суміщенням):

9

з них кількість:

- докторів наук та (або) професорів.

- кандидатів наук та (або) доцентів: 6

Найменування
освітнього
компонента,
який закріплено
за
науково-педагогі
чним,
педагогічним,

Прізвище, ім’я,
по батькові
науково-педагогі
чного,
педагогічного,
наукового
працівника

Найменування
посади

Освітня
кваліфікація
(найменування
закладу, який
закінчив
науково-педагогічн
ий, педагогічний,
науковий
працівник, рік

Освітня
кваліфікація
(науковий ступінь,
шифр і
найменування
наукової
спеціальності, тема
дисертації (серія,
номер, дата, ким

Професійна кваліфікація
(відомості про досвід

професійної діяльності
(заняття) за відповідним
фахом (спеціальністю,

спеціалізацією) із
зазначенням посади та
строку роботи на цій

Відомос
ті про
підвище
ння
кваліфік
ації
(наймен
ування
закладу,

Досягнення
у
професійній
діяльності
(відповідно
до пункту 38
Ліцензійних
умов
провадження



науковим
працівником

закінчення,
спеціальність,
кваліфікація згідно
з документом про
вищу освіту)

виданий диплом),
вчене звання, за
якою кафедрою
(спеціальністю)
присвоєно (серія,
номер, дата, ким
виданий атестат)

посаді (крім
педагогічної,

науково-педагогічної,
наукової діяльності),

керівництво
(консультування)

дисертації на здобуття
наукового ступеня за

спеціальністю (прізвище,
ім’я, по батькові

дисертанта, здобутий
науковий ступінь,

спеціальність, назва
дисертації, рік захисту,
серія, номер, дата, ким

виданий диплом),
наявність публікацій у
наукових виданнях, які
включені до переліку

фахових видань України,
до наукометричних баз,
зокрема Scopus, Web of
Science Core Collection),
протягом останніх п’яти

років)

вид
докумен
та, тема,
дата
видачі і
кількість
навчаль
них
кредитів
(годин))

освітньої
діяльності)

Місіологія,
Релігієзнавство,
Цілісна
місія,Лідерство,
Основи
науково-дослідн
ої
роботи,Управлін
ня в церковному
служінні,Сучасн
і комунікації в
церковному
служінні,

Русин Іван
Іванович

Ректор, доцент Магістр-країнозна
вець,
політолог-міжнаро
дник, перекладач.
Державний вищий
навчальний заклад
Ужгородський
національний
Університет.
М17 № 016975 від
31.01.2017 р.
Спеціальність
«Країнознавство»

Кандидат
філософських наук.
Спеціальність
09.00.14 –
богослов’я. Тема
дисертації:
«Місіональна
теологія Леслі
Ньюбігіна», ДК
№054364 від
15.10.2019р.
Диплом виданий
Національним
педагогічним

З 03.09.2001 р. –
викладач теологічних
дисциплін в Українській
євангельській
теологічній семінарії.

01.09.2008 р. –
переведений на посаду
проректора академічного
відділу.

15.02.2013 р. –
переведений на посаду
директора Української

1.The
Institute
for
Excellen
ce
in
Educatio
nal
Leadersh
ip
Develop
ment
«The
Role of

п.5
п.7
п.12
п.19
п.20



Еклезіологія,
Есхатологія.

університетом
М.П.Драгоманова

євангельської теологічної
семінарії.

З 20.09.2013 р.і дотепер –
ректор Української
євангельської теологічної
семінарії.

Supervis
or in
Supporti
ng a
Doctoral
Student
in
Research
and
Writing a
Dissertat
ion» of
the 1st
Eastern
Europea
n
Doctoral
Colloqui
um
in
Antalya,
Turkey,
22-26
January
2018
2.The
Institute
for
Excellen
ce
in
christian
leadershi
p
develop
ment
“Quality
of
Theologi
cal



Educatio
n and
MISSIO
DEI”
In
Chisinau,
Moldova
– 14-18
October
2019
Overseas
Council

3.The
Institute
for
Excellen
ce
in
Christian
Leadersh
ip
Develop
ment
participat
ed in
modules
on
«ONLIN
E
EDUCA
TION»
in
Istanbul,
Turkey,
16-19
October
2018
Overseas
Council



Історія України,
Християнська
етика,Біблійне
богослов’я,Хрис
тиянська
апологетика,
Церковна
праксеологія,
Євангелізм та
комунікація,
Богослов’я
праці,
Герменевтика,
Життя Ісуса
Христа,
Гомілетика,
Риторика

Секісов Валерій
Юрійович

Декан, доцент Спеціаліст
релігієзнавства,
фахівець з
релігієзнавства,
викладач
філософських та
релігієзнавчих
дисциплін.
Національний
педагогічний
університет імені
М.П.Драгоманова
С16 №065346
Від 30.06.2016 р.,
спеціальність
«Релігієзнавство»

Кандидат
філософських наук.
Спеціальність
09.00.14 –
богослов’я. Тема
дисертації:
«Політична
теологія Стенлі
Гауерваса:
критичний аналіз».
ДК №063899 від
07.04.2022р.
Диплом виданий
Національним
педагогічним
університетом
М.П.Драгоманова

01.09.2008 р.– 28.09.2012
р. – викладач інституту
Біблійного інституту.
05.11.2012 р. –
31.10.2022 р. – викладач
у Теологічній семінарії
християн віри
євангельської.
01.11.2022 р. і дотепер –
декан факультету
теології та
християнського служіння
в Українській
євангельській
теологічній семінарії.

1.Eastern
Europe
Institute
of
Theolog
y.
The
Summer
school of
Theolog
y 2022.
18-23
july 2022
given on
this 23rd
day of
july 2022

2. The
institute
the
excellenc
e in
Christian
Leadersh
ip
Develop
ment
“Sustain
able
Futures
in
Theologi
cal
Educatio
n:
Strategie

п.1
п.5
п.12
п.19
п.20



s for
Resourci
ng and
Revitaliz
ing
Seminari
es for
Viability
and
Growth”
in Lviv.
Ukraine
07-09.11.
2023

Вступ до
Старого Завіту,
Історія
Реформації,
Історія
богословської
думки,
Історичне
богослов’я,
Історія
євангельського
руху, Історія
філософії,
Історія Ранньої
та
Середньовічної
церкви,
Порівняльне
богослов’я,

Борноволоков
Олег
Володимирович

Старший
викладач

Спеціаліст
релігієзнавства,
викладач
філософських та
релігієзнавчих
дисциплін.
Національний
педагогічний
університет імені
М.П.Драгоманова
С16№065344
(30.06.2016 р.)
Спеціальність
«Релігієзнавство»

Кандидат
філософських наук.
Спеціальність
09.00.14 –
богослов’я. Тема
дисертації:
«Ідентичність
Українського
п’ятидесятницьког
о руху».,
ДК № 056275
26.02.2020 р.
Диплом виданий
Національним
педагогічним
університетом
М.П.Драгоманова

З 01.07.1999 р. –
прийнятий викладачем в
Українську євангельську
теологічну семінарію
викладачем історії

01.09.2016 р. –
переведений на посаду
старшого викладача
кафедри богослов’я, де
працює дотепер.

1.The
Institute
for
Excellen
ce
in
Christian
Leadersh
ip Devel
Participa
ted in
modules
on
“Sabbath
and
Theologi
cal
Educatio
n” In
Virtual
Webinar
– 14-16
April
2021opm
ent

п.5
п.12
п.19
п.20



2. The
institute
the
excellenc
e in
Christian
Leadersh
ip
Develop
mentOV
ERSEAS
COUNC
IL
participat
ed in
modules
on
“Sabbath
and
Theologi
cal
Educatio
n” In
Virtual
Webinar
– 27-29
January
2021

3.The
institute
the
excellenc
e in
Christian
Leadersh
ip
Develop
mentOV
ERSEAS



COUNC
IL
participat
ed in
modules
on
“Sabbath
and
Theologi
cal
Educatio
n” In
Virtual
Webinar
– 11-13
Novemb
er 2020

Історія України
та української
культури,
Теологія та
бібліологія,
Вступ до нового
Завіту
,Антропологія
та хамартологія,
Христилогія та
сотеріологія

Шевчук Павло
Вікторович

Старший
викладач

Магістр
релігієзнавства.
Викладач
релігієзнавчих та
богословських
дисциплін.
Аналітик
релігійних
процесів.
Національний
педагогічний
університет
М.П.Драгоманова.
М19 №077484 від
31.05.2019 р.
Спеціальність
«Релігієзнавство»

Кандидат
філософських наук.
Спеціальність
09.00.14 –
богослов’я.
Тема дисертації:
«Політична
теологія
радикальної
ортодоксії».
ДК№058857
09.02.2021 р.
Диплом виданий
Національним
педагогічним
університетом
М.П.Драгоманова

З 01.07.2022 р. –
прийнятий старшим
викладачем кафедри
богослов’я факультету
теології та
християнського служіння
в Українську
євангельську теологічну
семінарію, де працює
дотепер.

п.1
п.5
п.12
п.19
п.20

Старий Завіт
(часткова
ісагогіка),
Біблійна
культура
духовності,

Тацюн Радислав
Іванович

Старший
викладач

Магістр
богослов’я,
Викладач
теологічних
дисциплін.

Кандидат
філософських наук.
Спеціальність
09.00.14 –
богослов’я.

01.02.2012 р.– 22.12.2016
р. – викладач в
Українській
євангельській
теологічній семінарії.

1.
Certificat
e of
Participa
tion

п.5
п.12
п.19
п.20



Організація
молодіжного
служіння,
Пасторологія,
Соборні
послання,
Біблійна
пневматологія,
Послання до
Римлян,
1 та 2 Послання
до Коринтян,
Богослов’я
хвали та
покоління

Українська
євангельська
теологічна
семінарія.
КТ№01120071
15.09.2012р.
Спеціальність
«Трансформуюче
лідерство».

Тема дисертації:
«Миротворчий
потенціал сучасної
протестантської
теології в Україні».
ДК №062362
від 27.09.2021р.
Диплом виданий
Національним
педагогічним
університетом
М.П.Драгоманова

03.01.2017 р.–31.01.2018
р. – молодший науковий
співробітник без
наукового ступеня
Науково-дослідного
центру дослідження
релігій в НПУ імені М.П.
Драгоманова.

01.02.2018 р.–31.12.2018
р. – молодший науковий
співробітник без
наукового ступеня
Науково-дослідного
центру дослідження
релігій в НПУ імені М.П.
Драгоманова.

02.01.2019 р.–27.12.2019
р. – молодший науковий
співробітник
Науково-дослідного
центру дослідження
релігій в НПУ імені М.П.
Драгоманова.

02.01.2020 р.–09.07.2020
р. – молодший науковий
співробітник без
наукового ступеня
Науково-дослідного
центру дослідження
релігій в НПУ імені М.П.
Драгоманова.

З 01.07.2021р. і дотепер –
старший викладач до
кафедри богослов’я в
Українській
євангельській
теологічній семінарії.

Osijek
Doctoral
colloquiu
m 2017
from
1-29 july
2017 of
8 ects.

2.
Certificat
e of
Participa
tion
Osijek
Doctoral
colloquiu
m 2017
from
1-13 july
2019 of
4 ects.



Вступ до
психологічного
консультування,
Шлюб і сім’я,
Конфліктологія,
Педагогіка.

Помазова Оксана
Вікторівна

Завідувач
кафедри
психології -
доцент

Спеціаліст
психології
Донецький
інститут психології
і підприємництва.
25.06.2003р.
НК№23430353

Кандидат
психологічних
наук.
19.00.07 -
педагогічна та
вікова психологія.
тему:
"Психологічні
особливості
формування
самосвідомості у
підлітків з різним
рівнем
суб’єктивного
переживання
самотності"
ДК№056069 від
26.02.2020р.

08.10.2002-31.08.2023
спеціаліст першої
категорії державна
академія
житлово-комунального
господарства Держбуду
України

01.09.2003-31.08.2006
спеціаліст вищої
категорії державна
академія
житлово-комунального
господарства Держбуду
України

01.09.2006-16.01.2007
викладач кафедри
економічної теорії
Донецький інститут
міського господарства

17.01.2007-12.04.2014
старший викладач
кафедри економічної
теорії Донецький
інститут міського
господарства

14.04.2014-15.08.2014
практичний психолог
Комунальний
дошкільний навчальний
заклад ясла-садок №153
м. Донецьк

01.10.2014-31.08.2016
викладач кафедри
психології та
соціально-гуманітарних
наук Українська

п.1
п.5
п.19
п.20



євангельська теологічна
семінарія

з 01.09.2016 завідуюча
кафедрою психології
дисциплін факультету
теології та
християнського служіння

Українська євангельська
теологічна семінарія

Юридичне
забезпечення
діяльності РО

Багнюк Михайло
Іванович

Викладач Спеціаліст,
Правознавство.
ТОВ” Академія
адвокатури
України”.
30.06.2011р.
КВ№41117176

01.08.2008р.– 31.05.2010
р. – помічник юриста
Підприємство
“УСІ-Правозахист”.

01.07.2010 р.– 29.04.2011
р. – юрист ПП“Бюро
правової допомоги”.

04.05.2011 р.– 01.02.2013
р. – начальник відділу
правового забезпечення
та нормативних розробок
ДП ДНДІАСБ

01.03.2013 р.– 29.04.2016
р. – юрисконсульт
Українська євангельська
теологічна семінарія.
10.05.2016 р.– 31.05.2017
р. – помічник адвоката
Романчук Олександр
Анатолійович.



01.06.2017
р.-юрисконсульт
Українська євангельська
теологічна семінарія.
18.12.2023р.- викладач
кафедри богослов’я.
Українська євангельська
теологічна семінарія.

Іноземна мова,
Іноземна мова за
проф.
спрямуванням

Гардзель Олена
Василівна

Викладач Магістр,
Викладач
англійської мови та
зарубіжної
літератури.
Хмельницька
гуманітарно-педаг
огічна академія.
26.06.2017р.
М17№073213

01.12.2021р.- референт
Українська євангельська
теологічна семінарія.
18.12.2023р.- викладач
кафедри богослов’я.
Українська євангельська
теологічна семінарія.

Українська мова
за проф.
спрямуванням

Кравченко
Ангеліна
Олександрівна

Викладач Магістр,
Філолог-дослідник
,викладач закладу
вищої освіти,
викладач з
компаративістики
Київський
університет імені
Бориса Грінченка
30.06.2020р.
М20№100669

18.12.2023р.- викладач
кафедри богослов’я.
Українська євангельська
теологічна семінарія.



ВІДОМОСТІ

про досягнення в професійній діяльності



Прізвище, ім’я та по
батькові

науково-педагогічного
працівника

Перелік досягнень у професійній діяльності, який відповідає п. 38 Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності



Русин
Іван Іванович п. 5

Захист дисертації на здобуття наукового ступеня.

Захист дисертації на здобуття наукового ступеня кандидата філософських наук на тему: «Місіональна теологія Леслі Ньюбігіна»
Дата захисту 29 травня 2019 р. Керівник доктор філософських наук, доцент Шкіль Світлана Олександрівна, Національний
університет біоресурсів та природокористування, доцент кафедри філософії.

п. 7
Участь в атестації наукових кадрів як офіційного опонента або члена постійної спеціалізованої вченої ради, або члена не менше
трьох разових спеціалізованих вчених рад.

1.Опонент Шевчука Павла Вікторовича. Захист дисертації на здобуття наукового ступеня кандидата філософських наук на тему:
«Політична теологія радикальної ортодоксії» 14 грудня 2020 р.
2.Опонент Тетерятніков Констянтин Вікторович. Захист дисертації на здобуття наукового ступеня кандидата філософських наук на
тему: «Богословська етика праці в сучасному протекціонізмі» 2021 р.
3.Опонент Чорнобай Валерія Анатоліївна. Захист дисертації на здобуття наукового ступеня кандидата філософських наук на тему:
«Богословське осмислення феномена самотності» 28 серпня 2020 року.

п. 12
Наявність апробаційних та/або науково-популярних, та консультаційних або науково-експертних публікацій з наукової або
професійної тематики загальною кількістю не менше п’яти публікацій.

1. Русин І.І. Тиша у страсну суботу https://uets.net/news/tysha-u-strasnu-subotu/ 23.04.2022р.
2. Русин І.І. .Де Бог? https://uets.net/news/de-bog/ 15.04.2022р.
3. War and the Church in Ukraine: A pastor describes ministering in wartime Bucha and
Kyiv.https://www.plough.com/en/topics/faith/prayer/war-and-the-church-in-ukraine 09.04.2022р.
4. Bucha Evangelical Leader Sees Russian Atrocities, Looks for God’s Hand
https://www.christianitytoday.com/news/2022/april/bucha-massacre-ukraine-russia-war-uets-seminary-interview.html 07.04.2022р.
5. War and the Church in Ukraine: Part 2
https://www.plough.com/en/topics/faith/witness/war-and-the-church-in-ukraine-part-2 25.03.2023р.
6.Russian missiles struck his seminary in Kyiv. That only strengthened this priest's faith
https://www.cbc.ca/radio/tapestry/where-is-god-in-a-time-of-war-1.6484607/russian-missiles-struck-his-seminary-in-kyiv-that-only-strengthe
ned-this-priest-s-faith-1.6484646 11.06.2022р.
7.https://www.samford.edu/beeson-divinity/news/2023/President-of-Ukrainian-Evangelical-Theological-Seminary-Visits-Beeson-Divinity-Sc
hool,-Gives-Report-on-War 15.02.2023р.

п. 19

https://uets.net/news/tysha-u-strasnu-subotu/
https://uets.net/news/de-bog/
https://www.plough.com/en/topics/faith/prayer/war-and-the-church-in-ukraine
https://www.christianitytoday.com/news/2022/april/bucha-massacre-ukraine-russia-war-uets-seminary-interview.html
https://www.plough.com/en/topics/faith/witness/war-and-the-church-in-ukraine-part-2
https://www.cbc.ca/radio/tapestry/where-is-god-in-a-time-of-war-1.6484607/russian-missiles-struck-his-seminary-in-kyiv-that-only-strengthened-this-priest-s-faith-1.6484646
https://www.cbc.ca/radio/tapestry/where-is-god-in-a-time-of-war-1.6484607/russian-missiles-struck-his-seminary-in-kyiv-that-only-strengthened-this-priest-s-faith-1.6484646
https://www.samford.edu/beeson-divinity/news/2023/President-of-Ukrainian-Evangelical-Theological-Seminary-Visits-Beeson-Divinity-School,-Gives-Report-on-War
https://www.samford.edu/beeson-divinity/news/2023/President-of-Ukrainian-Evangelical-Theological-Seminary-Visits-Beeson-Divinity-School,-Gives-Report-on-War


Діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об’єднаннях.

2017 р. і дотепер – член наглядової ради «Operation Mobilization», Київ, Україна.
2014 р. і дотепер – керівник відділу освіти в Українській Євангельській Церкві, Київ, Україна.
2017–2021 рр. – віце президент та член ради Євро-Азіатської акредитаційної асоціації, Київ, Україна.
2016–2021 рр. – член наглядової ради Центральноєвропейської асоціації місіонерських досліджень, Будапешт, Угорщина.
2023 р. – член громадської спілки «Діалог».

п. 20
Досвід практичної роботи за спеціальністю не менше п’яти років (крім педагогічної, науково-педагогічної, наукової діяльності).

З 2019 р. і дотепер – заступник старшого єпископа Української Євангельської Церкви, Київ, Україна.



Секісов
Валерій Юрійович

п. 1.
Наявність не менше п’яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до
наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection.

1. Секісов В.Ю. Церква і держава у політичній теології К. Барта та С. Гауерваса. Спроба компаративного аналізу. Освітній дискурс:
збірник наукових праць 2021. № 33. – С. 54-64.  DOI 10.33930/ed.2019.5007.33(5)-6.
2. Sekisov, V. (2021). The Political Nature of The Church According to Stanley Martin Hauerwas, William T. Cavanaugh and Walter
Brueggemann. Skhid, 1(3), 40–44. https://doi.org/10.21847/1728-9343.2021.1(3).243529
3. Секісов В.Ю. Політика ненасилля у богослов’ї Стенлі Гауерваса. Спроба компаративного аналізу. Освітній дискурс: збірник
наукових праць 2021. № 37. – С. 70-79.  
4.Sekisov, V. (2021). From Authenticity to Publicity: some aspects of Stanley Hauerwas’s Political Theology, European philosophical and
historical discourse, 2021, Volume 7, Issue 2. – P. 66-72. DOI: 10.46340/ephd.2021.7.2.11.
5. Секісов В.Ю. Стратегії примирення. Роль Церков в Україні. Theological Reflections. – 2021. – Volume 19.1. – с. 251-253. 

п. 5
Захист дисертації на здобуття наукового ступеня.

Захист дисертації на здобуття наукового ступеня кандидата філософських наук на тему: «Політична теологія Стенлі Гауерварса:
критичний аналіз».
Дата захисту 20 грудня 2021 р. Керівник доктор філософських наук, доцент ШКІЛЬ Світлана Олександрівна, Національний
педагогічний університет ім. М. П. Драгоманова.

п. 12
Наявність апробаційних та/або науково-популярних, та консультаційних або науково-експертних публікацій з наукової або
професійної тематики загальною кількістю не менше п’яти публікацій.

1. Секісов В. Ю. Марсель Енаф. Ціна істини: дар, гроші, філософія. - Theological Reflections. – 2020. – Volume 16.1. – с. 222-232.
2. Секісов В. Ю. Чиє громадянство. Опубліковано на сайті УЄТС. https://uets.net/news/chyye-gromadyanstvo/
3. Секісов В. Ю. Роль церкви в розвитку суспільства й розбудові держави. Опубліковано на сайті УЄТС.
https://uets.net/news/rol-czerkvy-v-rozvytku-suspilstva-j-rozbudovi-derzhavy/
4. Секісов В. Ю. Ближче до Різдва. Опубліковано на сайті УЄТС. https://uets.net/news/blyzhche-do-rizdva/
5. Секісов В. Ю. Зустріч з Учителем. Опубліковано на сайті УЄТС. https://uets.net/news/zustrich-z-uchytelem/

п. 19
Діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об’єднаннях.

2018–2022 рр. – член акредитаційного резерву Євро-Азіатської акредитаційної асоціації.
2023 р. – член громадської спілки «Діалог».

https://uets.net/news/chyye-gromadyanstvo/
https://uets.net/news/rol-czerkvy-v-rozvytku-suspilstva-j-rozbudovi-derzhavy/
https://uets.net/news/blyzhche-do-rizdva/
https://uets.net/news/zustrich-z-uchytelem/


п. 20
Досвід практичної роботи за спеціальністю не менше п’яти років (крім педагогічної, науково-педагогічної, наукової діяльності).

З 2012 р. і дотепер – пастор церкви «Філадельфія», Ірпінь, Україна.



Борноволоков
Олег Володимирович

п. 5
Захист дисертації на здобуття наукового ступеня.

Захист дисертації на здобуття наукового ступеня кандидата філософських наук на тему: «Ідентичність українського
п’ятидесятницького руху».
Дата захисту 28 жовтня 2019 р. Керівник доктор культурології, професор СТЕПАНОВА Олена Анатоліївна, завідувач кафедри
менеджменту туризму Відкритого міжнародного університету розвитку людини «Україна»

п. 12.
Наявність апробаційних та/або науково-популярних, та консультаційних або науково-експертних публікацій з наукової або
професійної тематики загальною кількістю не менше п’яти публікацій.

1. Євангельські християни Святої П'ятидесятниці//О.В.Борноволоков//Становлення союзу Християн віри євангельської у Західній
Україні: Збірник статей присвячений 90-літтю з’їзду в Старій Човниці. Луцк, 2019.
2. Из опыта движения «Трезвая жизнь»// О.В.Борноволоков//Христианская мысль «Церковь и гражданское общество» //Киев, 2020,
№12
3. Контекстуализация в контексте Православия// О.В.Борноволоков//Новые горизонты миссии. Часть 2. Под редакцией П.Пеннер,
В.Убейволк, И.Русин, Р.Загидулин//Издательство: Коллоквиум, 2019.
4. П’ятидесятницький рух в Америці.//О.В.Борноволоков//Історія п’ятидесятніцьтва в Україні: Ювілейне видання до 100-річча
започаткування П’ятидесятніцького руху. Під редакцією М.М.Мокіенко. Львів, 2021.
5. Євангельські християни Святої П'ятидесятниці в Україні 1924-1929 рік.//О.В.Борноволоков// Історія п'ятидесятництва в Україні:
Ювілейне видання до 100-річчя започаткування П'ятидесятницького руху. Під редакцією М.М.Мокіенко. Львів, 2021.
6. Життя та служіння Івана Воронаєва.//О.В.Борноволоков//Історія п'ятидесятництва в Україні: Ювілейне видання до 100-річчя
започаткування П'ятидесятницького руху. Під редакцією М.М.Мокіенко. Львів, 2021.
7. Життя церков ХЄВ в Україні в період з 1940 по 1947 рік.//О.В.Борноволоков//Історія п'ятидесятництва в Україні: Ювілейне
видання до 100-річчя започаткування П'ятидесятницького руху. Під редакцією М.М.Мокіенко. Львів, 2021.
8. Дух и сила. Основы пятидесятнического опыта У. Мензис. Р.Мензис. Рецензия. //О.В.Борноволоков//Богословські роздуми. №19.1
(2021).
9. Военный вопрос и евангельское движение: исторический контекст//Богомыслие/Одесса, 2023 №32:2. -С.254-278.
10. Борноволоков О. В. День Реформації. Опубліковано на сайті УЄТС. https://uets.net/news/den-reformacziyi/

п.19
Діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об’єднаннях.

1998–2022 рр. – член ревізійної комісії Євро-Азіатської акредитаційної асоціації.
2010–2017 рр. – член секретаріату Всеукраїнської Ради Церков і релігійних організацій.
2023 р. – член громадської спілки «Діалог».

п. 20
Досвід практичної роботи за спеціальністю не менше п’яти років (крім педагогічної, науково-педагогічної, наукової діяльності).

https://uets.net/news/den-reformacziyi/


З 2018 р. і дотепер – пастор церкви «Примирення», Київ, Україна.



Шевчук
Павло Вікторович

п. 1.
Наявність не менше п’яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до
наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection.

1. Шевчук, Павло. 2022. «Аристотель Папаниколау, Мистическое как политическое. Демократия и не-радикальная ортодоксия».
Богословські роздуми: Східноєвропейський журнал богослов’я 20 (1):167-71.
2. Шевчук П. В. Джон Мілбанк: онтологія миру як альтернатива нігілізму 16 сучасності. Гілея. 2019. № 8 (147). С. 172–177.
3. Шевчук П. В. Церква як «альтернативне політичне тіло» в теології Вільяма Кавано. Практична філософія. 2020. № 1 (75). С.
203–209.
4. Шевчук П. В. Десакралізація держави як квазірелігійного конструкту в теології Вільяма Кавано. Гілея. 2020. № 152 (1). С.
229–232.
5. Шевчук П. В. Постліберальний проєкт Джона Мілбанка та Адріана Пабста. Науковий часопис Національного педагогічного
університету імені М. П. Драгоманова. Серія 7. Релігієзнавство. Культурологія. Філософія. 2020. Вип. 41. С. 74-80.

п. 5
Захист дисертації на здобуття наукового ступеня.

Захист дисертації на здобуття наукового ступеня кандидата філософських наук на тему: «Політична теологія радикальної
ортодоксії».
Дата захисту 14 грудня 2020 р. Керівник доктор філософських наук СОЛОВІЙ Роман Павлович, старший науковий співробітник
Національного педагогічного університету імені М.П.Драгоманова.

п. 12
Наявність апробаційних та/або науково-популярних, та консультаційних або науково-експертних публікацій з наукової або
професійної тематики загальною кількістю не менше п’яти публікацій.

1. Шевчук П. В. День гідності та свободи. https://uets.net/news/den-gidnosty-ta-svobody/ 20.11.2023р.
2. Шевчук П. В. Чому українці не здобули незалежності раніше
https://uets.net/news/chomu-ukrayinczi-ne-zdobuly-nezalezhnosti-ranishe/ 23.08.2023р.
3. Шевчук П. В. Християнство і патріотизм https://uets.net/news/hrystyyanstvo-i-patriotyzm/ 07.06.2023р.
4. Шевчук П. В. Як радіти Різдву, коли злочини війни здійснюються щодня
https://uets.net/news/yak-radity-rizdvu-koly-zlochyny-vijny-zdijsnyuyutsya-shhodnya/ 29.12.2022р.
5. Шевчук П. В. День пам’яті https://uets.net/news/den-pamyati/ 08.05.2022р.
6. Шевчук П. В. Аполітичність, що вбиває https://uets.net/news/apolitychnist-shho-vbyvaye/ 15.04.2022р.
7. Шевчук П. В. В’їзд Господній у Єрусалим https://uets.net/news/vyizd-gospodnij-u-yerusalym/ 17.04.2022р.

п. 19
Діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об’єднаннях.

https://uets.net/news/den-gidnosty-ta-svobody/
https://uets.net/news/chomu-ukrayinczi-ne-zdobuly-nezalezhnosti-ranishe/
https://uets.net/news/hrystyyanstvo-i-patriotyzm/
https://uets.net/news/yak-radity-rizdvu-koly-zlochyny-vijny-zdijsnyuyutsya-shhodnya/
https://uets.net/news/den-pamyati/
https://uets.net/news/apolitychnist-shho-vbyvaye/
https://uets.net/news/vyizd-gospodnij-u-yerusalym/


2023 р. – член громадської спілки «Діалог».

п. 20
Досвід практичної роботи за спеціальністю не менше п’яти років (крім педагогічної, науково-педагогічної, наукової діяльності).

З 2019 р. – один із засновників церкви, лідер прославлення та член церковної ради в церкві «Божа воля», Київ, Україна.
Проповідник УЦХВЄ (Українська Церква Християн Віри Євангельської).



Тацюн
Радислав Іванович

п. 5
Захист дисертації на здобуття наукового ступеня.

Захист дисертації на здобуття наукового ступеня кандидата філософських наук на тему: «Миротворчий потенціал сучасної
протестантської теології в Україні».
Дата захисту 6 травня 2021 р. Керівник доктор філософських наук, професор ШКІЛЬ Світлана Олександрівна, професор кафедри
філософії та міжнародної комунікації Національного університету біоресурсів та природокористування України.

п. 12
Наявність апробаційних та/або науково-популярних, та консультаційних або науково-експертних публікацій з наукової або
професійної тематики загальною кількістю не менше п’яти публікацій.

1. Тацюн Р.І. День захисту дітей https://uets.net/news/den-zahystu-ditej/ 01.06.2023р.
2. Тацюн Р.І. Емоції та поклоніння https://uets.net/news/emocziyi-ta-pokloninnya/ 02.11.2022р.
3. Тацюн Р.І. Чому Бог рахує людей? https://uets.net/news/chomu-bog-rahuye-lyudej/ 15.04.2022р.
4. Тацюн Р.І Вечеря Господня https://uets.net/news/vecherya-gospodnya/ 22.04.2022р.
5. Тацюн Р.І День пам’яті та примирення https://uets.net/news/den-pam%ca%bcyati-i-prymyrennya/ 05.05.2023р.
6. Тацюн Р.І. Відповідальність християн за суспільство згідно з Новим Заповітом в контексті світогляду українських протестантів /
Р.І. Тацюн // Актуальні проблеми філософії та соціології. Науково-практичний журнал / Гол. ред. Д.В. Яковлев. – Одеса: “Одеська
юридична академія”, 2019. – Вип. 20. – С. 136–139.

п. 19
Діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об’єднаннях.

2023 р. – член громадської спілки «Діалог».

п. 20
Досвід практичної роботи за спеціальністю не менше п’яти років (крім педагогічної, науково-педагогічної, наукової діяльності).

2019 р. – проповідник в Ірпінській Біблійній Церкві, Ірпінь, Україна.

https://uets.net/news/den-zahystu-ditej/
https://uets.net/news/emocziyi-ta-pokloninnya/
https://uets.net/news/chomu-bog-rahuye-lyudej/
https://uets.net/news/vecherya-gospodnya/
https://uets.net/news/den-pam%ca%bcyati-i-prymyrennya/


Помазова
Оксана Вікторівна

п. 1
1.Помазова О. В. Результати дослідження самопізнання підлітків з різним рівнем суб’єктивного переживання самотності. // World
Science: Multidisciplinary scientific edition. – № 1(29) – Vol.6, January 2018 – C. 14–19.
2.Помазова О. В. Взаємозв’язок структурних компонентів самосвідомості із суб’єктивним переживанням самотності у підлітковому
віці. Теорія і практика сучасної психології. Запоріжжя, 2019. Вип. 3, Т. 2. С. 65–69.
3.Помазова О. В. Теоретичні аспекти самотності як суб’єктивного переживання. Психологія і особистість. Полтава, 2019. № 2. С.
118–127.
4.Pomazova О. Psychological features of self-concept of the teenagers with subjective experience of loneliness. Вісник Харківського
національного педагогічного університету ім. Г.С. Сковороди. Психологія. Харків, 2019. Вип. 61. С. 135–149.
5.Помазова О. В. Дослідження ефективності програми розвитку самосвідомості у підлітків з суб’єктивним переживанням
самотності. Міжнародний науковий журнал «Науковий огляд». 2019. № 6 (59). С. 141–156.

п. 5
Захист дисертації на здобуття наукового ступеня..
тему: “Психологічні особливості формування самосвідомості у підлітків з різним рівнем суб’єктивного переживання самотності”
ДК№056069 від 07.12.2019р.

п.19
Діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об’єднаннях.

2023 р. – член громадської спілки «Діалог».

п.20

Досвід практичної роботи за спеціальністю не менше п’яти років (крім педагогічної, науково-педагогічної, наукової діяльності).

2015 р. – служитель церкви Перемога, Київ, Україна.



Багнюк Михайло Іванович Належить до науково-педагогічних працівників на яких не розповсюджується вимога наявності досягнень у професійній діяльності
не застосовується до науково-педагогічних (наукових) працівників із стажем науково-педагогічної роботи менше трьох років,
працівників, що мають статус учасника бойових дій, а також до фахівців-практиків, які працюють на посадах науково-педагогічних
(наукових) працівників на умовах сумісництва в обсязі 0,25 або менше, або 150 годин навчального навантаження на навчальний рік.



Гардзель Олена Василівна Належить до науково-педагогічних працівників на яких не розповсюджується вимога наявності досягнень у професійній діяльності
не застосовується до науково-педагогічних (наукових) працівників із стажем науково-педагогічної роботи менше трьох років,
працівників, що мають статус учасника бойових дій, а також до фахівців-практиків, які працюють на посадах науково-педагогічних
(наукових) працівників на умовах сумісництва в обсязі 0,25 або менше, або 150 годин навчального навантаження на навчальний рік.



Кравченко Ангеліна
Олександрівна

Належить до науково-педагогічних працівників на яких не розповсюджується вимога наявності досягнень у професійній діяльності
не застосовується до науково-педагогічних (наукових) працівників із стажем науково-педагогічної роботи менше трьох років,
працівників, що мають статус учасника бойових дій, а також до фахівців-практиків, які працюють на посадах науково-педагогічних
(наукових) працівників на умовах сумісництва в обсязі 0,25 або менше, або 150 годин навчального навантаження на навчальний рік.




